[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 17.08.2012г.

                                                     № 429
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от  30 марта 2012 года № 112 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год»
В соответствии  со  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года № 112 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год» следующие изменения:

1.1 Изложить раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» приложения к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года № 112 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год» в новой редакции (приложение).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.08. 2012 года № 429

Раздел 2. Перечень и описание программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание
мероприятия
	Срок реализации
	Объем
финансирования
(тыс. руб.)
	Результат
реализации  мероприятия  по годам

	Всего
	2012г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Инерционный вариант
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	2012
	100,0
	100,0

	1.1

	Проведение комплекса мероприятий по организации противопожарной  пропаганды (методический и учебный  материал)
Приобретение средств пожаротушения и вспомогательных материалов

	46,1
	46,1

	1.2

	Приобретение средств радиосвязи (радиостанции)

Насос (помпа бензиновая)

	20,0

33,9
	20,0

33,9
	4 шт

2 шт

Начальник финансового отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      С.А.Никонова